Offentlich

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Offnungszeiten:
8:00-13:00

Speiseplan

06.07.20 - 10.07.20

Lebergulasch m. Kartoffelbrei
(4,7,8)

Kartoffelsuppe m. Bockwurst
(2,4,7)

Jagerpfanne, Spatzle
(2,4,7,8)

Kartoffeln & Quark mit Leberwurst
(4,7)

Rihrei mit Kartoffeln & Gurkensalat
(4,7)

Guten Appetit!

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

1) Farbstoffe 2) Konservierungsmittel 3) Antioxidationsmittel 4) Geschmacksverstarker

5) Phosphat 6) StiBungsmittel 7) Laktose 8) Getreide 14) Milch oder Laktose

Anderungen vorbehalten

4,70 €

4,20 €

5,00 €

4,40 €

4,70 €




